
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

令 和 4 年 度

収入の部

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 2,300,000 784,000 0

2 研 修 費 2,500,000 1,182,447 0

3 広 報 費 3,000,000 3,946,800 0

4 広 聴 費 100,000 0 0

5 要請・陳情活動費 100,000 0 0

6 会 議 費 100,000 0 0

7 資 料 作 成 費 300,000 97,992 0

8 資 料 購 入 費 200,000 514,009 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 200,000 176,751 0

11 通信運搬・自動車燃料費 800,000 488,795 0

計 9,600,000 7,190,794 0

うち交付金

9,600,000 7,190,794 2,409,206

7,190,794 2,409,206

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

9,600,000 7,190,794 2,409,206

（単位：円）

（単位：円）

交 付 額 支 出 額 差　　　 引

97,992 202,008

514,009 -314,009

0 0

176,751 23,249

488,795 311,205

0 100,000

0 100,000

0 100,000

784,000 1,516,000

1,182,447 1,317,553

3,946,800 -946,800

9,600,000 9,600,000 0

区　　分 予算額

支　出　済　額

差　引 備　考

0 0 0

9,600,000 9,600,000 0

0 0 0

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

新政会

予　算　額 収 入 済 額 差　　引 備　　考

（単位：円）



別記第９号様式

4 4 8 - 0 収入 政務活動費（上期） 4,800,000 0 4,800,000

4 6 22 1 2 研修費 出席者負担金・会費 0 128,000 4,672,000

4 6 22 1 2 研修費 旅費 0 353,440 4,318,560

4 6 22 1 2 研修費 振込料 0 527 4,318,033

4 7 11 2 2 研修費 旅費 0 -343,680 4,661,713

4 7 13 3 2 研修費 出席者負担金・会費 0 -127,560 4,789,273

4 8 1 4 3 広報費 広報誌（紙） 0 568,700 4,220,573

4 8 1 4 3 広報費 送料（折込料含む） 0 391,050 3,829,523

4 9 30 5 3 広報費 ウェブページ掲載代 0 66,000 3,763,523

4 9 30 5 7 資料作成費 印刷製本費 0 59,083 3,704,440

4 9 30 5 10 事務所費 消耗品等事務費 0 7,168 3,697,272

4 9 30 5 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 15,763 3,681,509

4 9 30 6 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 20,400 3,661,109

4 9 30 6 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 16,500 3,644,609

4 9 30 6 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 26,380 3,618,229

4 9 30 6 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 29,286 3,588,943

4 9 30 7 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 17,865 3,571,078

4 9 30 7 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 20,513 3,550,565

4 9 30 8 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 40,200 3,510,365

4 9 30 8 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 16,396 3,493,969

4 9 30 8 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 21,530 3,472,439

4 9 30 9 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 17,000 3,455,439

4 9 30 9 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 18,464 3,436,975

4 9 30 9 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 14,599 3,422,376

4 9 30 10 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 68,400 3,353,976

4 9 30 10 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 42,372 3,311,604

4 10 3 11 2 研修費 出席者負担金・会費 0 480,000 2,831,604

4 10 3 11 2 研修費 振込料 0 880 2,830,724

4 10 7 0 0 収入 振込料 4,800,000 0 7,630,724

4 10 24 12 3 広報費 広報誌（紙） 0 568,700 7,062,024

4 10 24 12 3 広報費 送料（折込料含む） 0 391,050 6,670,974

4 10 27 13 2 研修費 旅費 0 772,160 5,898,814

4 11 10 14 2 研修費 旅費 0 -88,320 5,987,134

5 1 16 15 3 広報費 広報誌（紙） 0 561,000 5,426,134

5 1 16 15 3 広報費 送料（折込料含む） 0 381,150 5,044,984

5 2 2 16 1 調査研究費 旅費 0 784,000 4,260,984

5 3 31 17 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 68,400 4,192,584

5 3 31 17 10 事務所費 消耗品等事務費 0 31,900 4,160,684

5 3 31 17 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 44,172 4,116,512

5 3 31 18 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 87,600 4,028,912

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額
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別記第９号様式

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

5 3 31 18 10 事務所費 消耗品等事務費 0 31,900 3,997,012

5 3 31 18 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 33,728 3,963,284

5 3 31 18 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 2,706 3,960,578

5 3 31 19 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 17,852 3,942,726

5 3 31 19 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 27,110 3,915,616

5 3 31 20 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 45,600 3,870,016

5 3 31 20 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 19,742 3,850,274

5 3 31 20 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 18,697 3,831,577

5 3 31 21 2 研修費 出席者負担金・会費 0 7,000 3,824,577

5 3 31 21 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 20,400 3,804,177

5 3 31 21 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 28,480 3,775,697

5 3 31 21 8 資料購入費 振込料 0 262 3,775,435

5 3 31 21 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 26,340 3,749,095

5 3 31 21 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 27,494 3,721,601

5 3 31 22 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 23,800 3,697,801

5 3 31 22 10 事務所費 消耗品等事務費 0 31,900 3,665,901

5 3 31 22 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 18,736 3,647,165

5 3 31 22 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 13,201 3,633,964

5 3 31 23 3 広報費 広報誌（紙） 0 561,000 3,072,964

5 3 31 23 3 広報費 送料（折込料含む） 0 381,150 2,691,814

5 3 31 23 3 広報費 ウェブページ掲載代 0 77,000 2,614,814

5 3 31 23 7 資料作成費 印刷製本費 0 38,909 2,575,905

5 3 31 23 8 資料購入費 参考図書代 0 5,000 2,570,905

5 3 31 23 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 71,480 2,499,425

5 3 31 23 8 資料購入費 振込料 0 487 2,498,938

5 3 31 23 10 事務所費 消耗品等事務費 0 51,949 2,446,989

5 3 31 23 10 事務所費 振込料 0 550 2,446,439

5 3 31 23 10 事務所費 事務機器等リース代 0 21,384 2,425,055

5 3 31 23 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 15,849 2,409,206
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